

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

**Pregão Eletrônico Nº 00014/2018**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 03.706.043/0001-85 - FRONTAL COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	FRASCO 1,00 L	36	R\$ 5,2500	R\$ 189,0000

**Marca:** AUDAX

**Fabricante:** AUDAX

**Modelo / Versão:** LITRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO, APARÊNCIA VISUAL LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 48 INPM

**Total do Fornecedor: R\$ 189,0000**

#### 18.493.600/0001-02 - C.L.R COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ÁGUA SANITÁRIA	FRASCO 1,00 L	60	R\$ 1,8800	R\$ 112,8000

**Marca:** Proeza

**Fabricante:** Proeza

**Modelo / Versão:** Frasco com 01 litro

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água sanitária frasco contendo 1 litro, para limpeza geral, bactericida e germicida, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Unidade.

16	SABONETE LÍQUIDO	FRASCO 1,00 L	40	R\$ 5,3900	R\$ 215,6000
----	------------------	---------------	----	------------	--------------

**Marca:** Phlorinea

**Fabricante:** Phlorinea

**Modelo / Versão:** Frasco com 01 litro

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete líquido aspecto físico viscoso, com fragrância. Aplicação: para higienização e hidratação da pele. Frasco contendo um 1litro (preferencialmente). A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Unidade.

**Total do Fornecedor: R\$ 328,4000**

#### 24.050.421/0001-95 - ECOVIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ÁLCOOL ETÍLICO	FRASCO 500,00 ML	24	R\$ 5,7658	R\$ 138,3800

**Marca:** Mega

**Fabricante:** Mega

**Modelo / Versão:** Álcool gel 500 ml

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool gel 500 ml

4	DESINFETANTE	FRASCO 500,00 ML	96	R\$ 2,1500	R\$ 206,4000
---	--------------	------------------	----	------------	--------------

**Marca:** Politriz

**Fabricante:** politriz

**Modelo / Versão:** Desinfetante 500 ml

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante 500 ml

5	DESODORIZADOR SANITÁRIO	CAIXA C/ 3 PASTILHAS	150	R\$ 5,0660	R\$ 759,9000
---	-------------------------	----------------------	-----	------------	--------------

**Marca:** Sany

**Fabricante:** Sany

**Modelo / Versão:** Pastilha sanitária, cx com 3 pastilha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pastilha sanitária, cx com 3 pastilha

6	DETERGENTE	EMBALAGEM 5,00 L	2	R\$ 74,9700	R\$ 149,9400
---	------------	------------------	---	-------------	--------------

**Marca:** Ecoville

**Fabricante:** Ecoville

**Modelo / Versão:** Detergente concentrado galão 5l

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente concentrado galão 5l

8	ESPONJA LIMPEZA	UNIDADE	20	R\$ 0,7700	R\$ 15,4000
---	-----------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** Brilhex

**Fabricante:** Brilhex

**Modelo / Versão:** Esponja de lavar louça

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja de lavar louça

9	FLANELA	UNIDADE	20	R\$ 1,9995	R\$ 39,9900
---	---------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** DONA SINHÁ

**Fabricante:** DONA SINHÁ

**Modelo / Versão:** Flanela, 56X38

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flanela, 56X38

10	LIXEIRA	UNIDADE	2	R\$ 147,7400	R\$ 295,4800
----	---------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** Arqplast

**Fabricante:** Arqplast

<b>Modelo / Versão:</b> Lixeira grande com pedal 60l					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixeira grande com pedal 60l					
11	LIXEIRA	UNIDADE	5	R\$ 159,9880 R\$ 799,9400	
<b>Marca:</b> Mor					
<b>Fabricante:</b> Mor					
<b>Modelo / Versão:</b> Lixeira com pedal 15l					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixeira com pedal 15l					
12	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	FRASCO 500,00 ML	24	R\$ 2,3983 R\$ 57,5600	
<b>Marca:</b> Ecoville					
<b>Fabricante:</b> Ecoville					
<b>Modelo / Versão:</b> Multi-uso 500ml					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Multi-uso 500ml					
13	PAPEL HIGIÊNICO	ROLO 30,00 M	2300	R\$ 1,0620 R\$ 2.442,7900	
<b>Marca:</b> Indaial					
<b>Fabricante:</b> Indaial					
<b>Modelo / Versão:</b> Papel Higiênico rolo de 30 mts					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel Higiênico rolo de 30 mts					
15	SABÃO PÓ	CAIXA 1,00 KG	15	R\$ 5,0120 R\$ 75,1800	
<b>Marca:</b> Arco Iris					
<b>Fabricante:</b> Arco Iris					
<b>Modelo / Versão:</b> Sabão em pó 1kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sabão em pó 1kg					
18	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	8	R\$ 15,5987 R\$ 124,7900	
<b>Marca:</b> Deboni					
<b>Fabricante:</b> Deboni					
<b>Modelo / Versão:</b> Saco de lixo 40 l pct c/ 100 unidades					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco de lixo 40 l pct c/ 100 unidades					
19	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	6	R\$ 13,2733 R\$ 79,6400	
<b>Marca:</b> Deboni					
<b>Fabricante:</b> Deboni					
<b>Modelo / Versão:</b> Saco de lixo 15 l pct c/ 100 unidades					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco de lixo 15 l pct c/ 100 unidades					
21	ESCOVA LIMPEZA GERAL	UNIDADE	6	R\$ 8,5516 R\$ 51,3100	
<b>Marca:</b> Arqplast					
<b>Fabricante:</b> Arqplast					
<b>Modelo / Versão:</b> Vassoura sanitária					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassoura sanitária					
22	PANO LIMPEZA	UNIDADE	20	R\$ 4,3430 R\$ 86,8600	
<b>Marca:</b> DONA SINHA					
<b>Fabricante:</b> DONA SINHA					
<b>Modelo / Versão:</b> Pano de chão, 60x42					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pano de chão, 60x42					
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 5.323,5600</b>	
<b>29.853.526/0001-04 - HARMONIA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	DETERGENTE	FRASCO 500,00 ML	84	R\$ 1,3800	R\$ 115,9200
<b>Marca:</b> Proeza					
<b>Fabricante:</b> Proeza					
<b>Modelo / Versão:</b> frasco 500ml					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES, PANEAS E, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM DESCARTÁVE L, ASPECTO FÍSICOLÍQUIDO VISCOSO					
14	TOALHA DE PAPEL	PACOTE 1.000,00 FL	185	R\$ 7,7800	R\$ 1.439,3000
<b>Marca:</b> Clean					
<b>Fabricante:</b> Clean					
<b>Modelo / Versão:</b> 2 dobras					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL ALTA ALVURA, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 22 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA, MACIA E ABSORVENTE, APLICAÇÃO EM TOALETES					
17	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	7	R\$ 66,4200	R\$ 464,9400
<b>Marca:</b> Portoplast					
<b>Fabricante:</b> Portoplast					
<b>Modelo / Versão:</b> 100 litros					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEÇA ÚNICA/SUPORTA 30KG/ IDENTIFICADO/ETIQUETADO, ESPESSURA 0,10 MM, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE					
20	TAMPA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	10	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000
<b>Marca:</b> Herc					
<b>Fabricante:</b> Herc					
<b>Modelo / Versão:</b> Almofadada					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TAMPA VASO SANITÁRIO, MATERIAL ASSENTO POLIETILENO COM ESPUMA, MATERIAL SOBRETAMPA POLIETILENO, COR BRANCA					
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 2.520,1600</b>	
				<b>Valor Global da Ata: R\$ 8.361,1200</b>	

